možnost postoupit práva Zhotovitele vyplývající ze poddodavatelských smluv ať již zčásti nebo 
vcelku, na Objednatele.  

VII. Cena 

1. Cena za plnění specifikované v čl. II. této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran pro 
celý rozsah plnění jako cena pevná, nejvýše přípustná, nepřekročitelná ve výši  

1 900 000,- Kč bez DPH 
(slovy: jedenmiliondevětsettisícKč) 

DPH činí 399 000,- Kč 

2. V takto sjednané ceně jsou zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, poplatky a výkony nutné 
pro zhotovení předmětu díla dle této smlouvy. DPH bude účtována ve výši určené platným 
právním předpisem k datu uskutečnění zdanitelného plnění.